RG:000000035094494 SSP AL
Matrícula: 51566
N° DE DIÁRIAS: 0.5 (Meia diária)
VALOR UNITÄRIO:R$138,00 (Cento e trinta e oito reais reais reais
VALOR TOTAL: R$ 69,00 (Sessenta e nove reais)
PERÍODO: 13/10/2025 até 13/10/2025
DESTINO:  Maceió/Viçosa/Maceió
OBJETIVO: ASSESSORIA, DAR APOIO E SUPORTE no Evento: DA 
ASSINATURA DA ORDE DE SERVIÇO CRECHE CRIA. , que foi realizada no